

Freedom of Information Request	FOI 22-508	9 <sup>th</sup> November 2022
--------------------------------	------------	-------------------------------

**Please can you supply me with the following information:**

- 1. How many non disclosure agreements ( gagging clauses ) were used on NHS staffing disputes and employment tribunals by the ABHB Welsh NHS during the period September 2021-September 2022.**

The Health Board has not used Non-disclosure Agreements. However, there have been cases settled via Settlement Agreements.

- 2. How much money in total was spent by the ABHB Welsh NHS during the period September 2021-September 2022 on non disclosure agreements due to staffing disputes and employment tribunals.**

Please refer to Q1.